
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ KIM TÂN 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:             /QĐ-UBND 

 

Kim Tân, ngày       tháng 11 năm 2025 

      
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả trúng tuyển và phân công đơn vị công tác  

đối với lao động hợp đồng làm giáo viên theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM TÂN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về 

hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự 

nghiệp công lập; 

Căn cứ Quyết định số 2185/QĐ-UBND ngày 27/6/2025 của UBND tỉnh về 

việc giao số lượng lao động hợp đồng làm giáo viên được hỗ trợ kinh phí trong 

các cơ sở giáo dục mầm non và phổ thông công lập trên địa bàn tỉnh năm học 

2025-2026 theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ; 

Căn cứ Công văn số 4230/SNV-CCVC ngày 11/8/2025 của Sở Nội vụ về 

việc thực hiện hợp đồng lao động làm giáo viên, năm học 2025-2026 theo Nghị 

định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ; 

Căn cứ Kế hoạch số 39/KH-UBND ngày 08/9/2025 của Chủ tịch UBND xã 

Kim Tân về việc xét tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên theo Nghị định số 

111/2022/NĐ-CP của Chính phủ, năm học 2025-2026; Thông báo số 48/TB-

UBND ngày 10/9/2025 của Chủ tịch UBND xã Kim Tân về việc xét tuyển lao 

động hợp đồng làm giáo viên theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 

30/12/2022 của Chính phủ, năm học 2025-2026; 

Theo đề nghị của Hội đồng xét tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên theo 

Nghị định số 111/2022/NĐ-CP năm học 2025-2026 tại Tờ trình số 01/TTr-

HĐXT ngày 23/11/2025. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kết quả trúng tuyển và phân công đơn vị công tác đối 

với hợp đồng lao động làm giáo viên theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP đối với 

19 người, trong đó: 

- Giáo viên Văn hóa Tiểu học: 10 người; 

- Giáo viên môn Âm nhạc THCS: 02 người; 

- Giáo viên môn Lịch sử THCS: 01 người; 

- Giáo viên môn Địa lý THCS: 02 người; 

- Giáo viên môn Tiếng Anh THCS: 02 người; 

- Giáo viên môn Tin học THCS: 02 người. 



2 

 

(Có danh sách trúng tuyển và phân công đơn vị công tác cụ thể kèm theo) 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

- Giao Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội: Căn cứ tình hình thực tế về đội 

ngũ giáo viên, tình hình thực tế của các nhà trường sau khi phân công hợp đồng 

làm giáo viên theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP để thực hiện việc bố trí công tác 

đối với giáo viên trúng tuyển hợp đồng lao động nhằm đảm bảo hoạt động dạy 

và học của các nhà trường.  

- Giao Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Trung học cơ sở thực hiện ký kết 

hợp đồng lao động đối với người trúng tuyển theo mẫu hợp đồng lao động thực 

hiện công việc chuyên môn, nghiệp vụ (Phụ lục II), ban hành kèm theo Thông tư 

số 05/2023/TT-BNV ngày 03/5/2023 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ; thời hạn ký kết 

hợp đồng đến kể từ ngày 01/12/2025 đến ngày 31/5/2026 và thực hiện việc quản 

lý, sử dụng người lao động theo quy định hiện hành của pháp luật.  

- Đối với giáo viên trúng tuyển:  

+ Đến ký hợp đồng nhận công tác tại các trường học được phân công từ 

ngày 26/11/2025 đến ngày 29/11/2025. Trong thời hạn trên nếu không đến nhận 

công tác và ký hợp đồng làm việc thì Chủ tịch UBND xã huỷ bỏ kết quả trúng 

tuyển, đồng thời công nhận trúng tuyển và phân công công tác đối với thí sinh 

có tổng số điểm liền kề với thí sinh trúng tuyển ở trị trí cuối cùng.  

+ Có trách nhiệm thực hiện công tác giảng dạy không thấp hơn định mức 

số tiết giảng dạy theo quy định, thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của Hiệu  

nhà trường và các cơ quan quản lý cấp trên.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội; 

Trưởng phòng Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, 

bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                              
- Như Điều 3 QĐ; 
- Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND xã (b/c); 
- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 
- Các thí sinh dự xét tuyển; 
- Cổng thông tin điện tử xã (đưa tin); 
- Lưu: VT, HĐXT, VHXH. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Hào 

 

 

 

 

 
 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KIM TÂN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

DANH SÁCH  
TRÚNG TUYỂN LAO ĐỘNG HỢP ĐỒNG LÀM GIÁO VIÊN THEO NGHỊ ĐỊNH 111/2022/NĐ-CP CỦA CHÍNH PHỦ 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       /11/2025 của Chủ tịch UBND xã Kim Tân) 

 

TT Họ và tên Ngày sinh Trình độ chuyên môn 
Trúng tuyển lao động hợp 

đồng làm giáo viên 

 

Phân công đơn vị công tác Ghi chú 

1 Nguyễn Diễm Quỳnh 02/02/2003 Cử nhân Giáo dục Tiểu học Giáo viên Văn hóa Tiểu học Trường Tiểu học Thành Kim   

2 Lê Thị Hằng  25/02/2003 Cử nhân Giáo dục Tiểu học Giáo viên Văn hóa Tiểu học Trường Tiểu học Thành Hưng  

3 Bùi Thị Trang Nhung 16/02/1989 Cử nhân Giáo dục Tiểu học Giáo viên Văn hóa Tiểu học Trường Tiểu học Thành Kim  

4 Bùi Thị Lý 12/9/1987 Cử nhân Giáo dục Tiểu học Giáo viên Văn hóa Tiểu học Trường Tiểu học Thành Tiến  

5 Nguyễn Ngọc Quyến 02/02/2003 Cử nhân Giáo dục Tiểu học Giáo viên Văn hóa Tiểu học Trường TH&THCS Thạch Định  

6 Hà Thị Hoài Thương 03/01/2003 Cử nhân Giáo dục Tiểu học Giáo viên Văn hóa Tiểu học Trường Tiểu học Kim Tân  

7 Trần Thanh Tùng 19/7/2003 Cử nhân Giáo dục Tiểu học Giáo viên Văn hóa Tiểu học Trường Tiểu học Kim Tân  

8 Tào Thu Hồng 11/10/2003 Cử nhân Giáo dục Tiểu học Giáo viên Văn hóa Tiểu học Trường Tiểu học Thành Kim  

9 Lê Thị Linh Nhi 16/7/2002 Cử nhân Giáo dục Tiểu học Giáo viên Văn hóa Tiểu học Trường Tiểu học Thành Thọ  

10 Nguyễn Thị Vũ Tuyết 12/8/2003 Cử nhân Giáo dục Tiểu học Giáo viên Văn hóa Tiểu học Trường Tiểu học Thành Kim   

11 Lê Thị Nguyện 06/7/2003 Cử nhân Sư phạm Lịch Sử Giáo viên môn Lịch sử THCS Trường THCS Thành Thọ   

12 Quách Công Điệp 16/3/2003 Cử nhân Sư phạm Địa lý Giáo viên môn Địa lý THCS Trường THCS Thành Trực   

13 Lương Ngọc Hà 04/12/2003 Cử nhân Sư phạm Địa lý Giáo viên môn Địa lý THCS Trường THCS Thành Thọ   

14 Nguyễn Hà Anh 24/10/2003 Cử nhân Sư phạm Tiếng Anh Giáo viên môn Tiếng Anh THCS Trường TH&THCS Thạch Định   

15 Phạm Ngọc Anh 15/9/2003 Cử nhân Sư phạm Tiếng Anh Giáo viên môn Tiếng Anh THCS Trường THCS Thành Tiến   

16 Đinh Xuân Thụy 31/10/1980 Cử nhân Sư phạm Âm nhạc Giáo viên môn Âm nhạc THCS Trường THCS Thành Hưng   



2 

 

17 Cù Thị Hường 07/02/1990 Cử nhân Sư phạm Âm nhạc Giáo viên môn Âm nhạc THCS Trường THCS Thành Tiến   

18 Trịnh Đức Bằng 19/5/2000 Cử nhân Công nghệ thông tin Giáo viên môn Tin học THCS Trường THCS Thành Kim   

19 Đỗ Xuân Minh 29/8/2003 Cử nhân Sư phạm Tin học Giáo viên môn Tin học THCS Trường THCS Thành Trực   

(Danh sách gồm 19 người) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


	bookmark0
	bookmark1
	bookmark2
	bookmark3

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T22:23:12+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Thanh Hào<haont.kimtan@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-27T08:14:36+0700


		2025-11-27T08:14:38+0700


		2025-11-27T08:14:38+0700


		2025-11-27T08:14:59+0700




